УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

09 октября 2017 г.                                                                           № 138

 Невинномысск

Об утверждении результатов проведения гимназического этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году
по искусству (МХК)

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Российской  Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» и  от 17 марта 2015 года №

249 и от 17 декабря 2015 года №1488 «О внесении изменений  в Порядок

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления

образования администрации города Невинномысска № 398-о/д от 28.08. 2017 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты проведения гимназического этапа олимпиады по

искусству (МХК), проведенного 07 октября 2017 г.

Протоколы прилагаются.

Директор МБОУ гимназии № 10 ЛИК

г. Невинномысска

А.А. Калкаев